CBA第16轮战报
吉林85：87辽宁

（辽宁队16连胜）
上海72：83广东
北京122：95天津
广厦109：101同曦
山东88：112新疆
浙江97：108江苏
东莞97：71八一
福建123：110重庆
青岛120：89山西
佛山118：102四川

2014年12月8日 星期一A11 值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：张昕综合体育新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

儋州市生活垃圾焚烧发电厂BOT特许经营权招标公告
1.招标条件：经儋州市人民政府以十四届60次【2014】19号批准

建设，受儋州市环境卫生管理局的委托，德汇工程管理（北京）有限公司
对儋州市生活垃圾焚烧发电厂BOT特许经营权按公开招标方式（招标
编号：DHHN2014045）择优选择投资人，现公告如下：

2.项目概况与招标范围：2.1 项目名称：儋州市生活垃圾焚烧发电
厂BOT特许经营权；2.2 建设地点：儋州市那大城区西北部（儋州市垃
圾填埋场东侧）；2.3 招标内容：儋州市生活垃圾焚烧发电项目投资建
设、运营管理与项目移交（BOT）之特许经营权。特许经营期为 28年
（含2年建设期）。2.5 项目处理工艺及规模：日焚烧处理生活垃圾750
吨，拟分两期建设，一期建设规模500吨/天（2×250t/d+1×9MW），预留
二期一条250吨/天垃圾焚烧线，及一台6MW汽轮发电机组的扩建位
置。本工程采用机械炉排处理工艺。预计投资：26000万元（不含土地
费用）。

3.投标人资格要求：3.1投标人应为在国家工商行政管理部门注册
并有效续存的独立法人，注册资金不低于2亿元人民币，2013年净资
产不低于3亿元人民币。3.2具有BOT特许经营模式投资建设、运营
管理日处理能力500吨及以上垃圾焚烧发电项目（其焚烧工艺中的炉
型为机械炉排炉）的业绩。3.3有足以保证本项目得以正常投资建设、
运营管理所需要的专业技术和管理团队。3.4有良好的商业信誉和与
本项目相适应的投融资能力，2011年7月1日以来未有被国家环境保

护部处罚的违法或不良记录。3.5为本项目所成立的项目公司注册资
金须不低于项目总投资的30%。3.6本项目不接受联合体投标。

4.投标报名及招标文件获取：4.1凡有意参加投标者，请于2014年
12月8日至12月 12日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午9:00
时至11:30时，下午14:30时至17:00时（北京时间，下同），在儋州市建
设工程招标投标服务中心（军屯园地路29号检测室3搂）持法人委托
书（含受托人身份证）购买招标文件。4.2招标文件每套500元，售后不
退。

5.投标文件的递交：5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，
下同）：2014 年12月29日10时00分，地点为：儋州市建设工程招标投
标服务中心。5.2逾期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不
予受理。

6. 发布公告的媒介：本招标公告同时发布在《海南日报》、海南省
招标投标监管网、中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、儋
州市人民政府门户网（http://www.danzhou.gov.cn）。

7.联系方式：
招 标 人：儋州市环境卫生管理局
联 系 人：吴先生 电 话：0898-36970186、13368922445
招标代理：德汇工程管理（北京）有限公司
联 系 人：颜先生 电 话：0898-66795312 、13876315899

海南宏志拍卖有限公司拍卖公告
根据海口市中级人民法院（2014）海中法执行字第233-1号执行裁

定书，经海口市中级人民法院委托海南省高级人民法院司法技术处电
脑随机选定确认，由我公司依法公开拍卖：位于海口市海秀中路138号
中平广场C栋1701号房（套内建筑面积193.10m2）参考价：167.54万元，
竞买保证金 30万元；A栋 5A号房（套内建筑面积 139.62m2）参考价：
78.72 万元，竞买保证金 20 万元；A 栋 1004 号房（套内建筑面积
166.28m2）参考价：135.96万元，竞买保证金30万元。现将拍卖事项公告
如下：1、拍卖时间：2014年12月24日10：00；2、拍卖地点：海口市龙昆北

路38号华银大厦1419室；3、标的展示时间：自见报之日起至2014年12
月22日17：00止。有意竞买者请于2014年12月23日17：00前到我司了
解详情并办理竞买手续；4、竞买保证金必须在2014年12月22日17：00
前到帐，逾期将不再受理。5、缴交竞买保证金单位名称：海南省海口市
中级人民法院；开户行：上海浦东发展银行海口分行，账号：
34010155260000167；6、缴款用途处须填明：（2014）海中法拍委字第105
号竞买保证金（如为代缴必须注明代某某缴款）；7、特别说明：（1）上述
标的按现状拍卖；（2）过户的税、费均由买受人自行承担。

拍卖单位：海南宏志拍卖有限公司
公司地址：海口市龙昆北路38号华银大厦1419室
联系电话：0898-31981199 管先生13647576776
法院监督电话：0898-66721690

（2014）海中法拍委字第105号

欢迎订阅2015年度

海南日报报业集团系列报刊

详情请拨咨询热线详情请拨咨询热线：：
6681050566810505 6586588136181361 6611088266110882

全国各地邮局均可订阅全国各地邮局均可订阅，，邮局各营业窗口均可代收邮局各营业窗口均可代收
海口市城区由海南日报报业集团发行中心收订投递海口市城区由海南日报报业集团发行中心收订投递
地址地址：：海南省海口市金盘路海南省海口市金盘路3030号号 邮编邮编：：570216570216

订报有礼活动
订一份《海南日报》或《南国都市报》送

格美净水机代金券500元
泰（国）好玩新概念境外旅游代金券600元
家装卫士·潮盾代金券300元
订户可凭订报发票到商家处享受以上优惠

报刊名称
海南日报
南国都市报
特区文摘
法制时报
证券导报
海岸生活

月征订价
30元
24元
6元
33元

20元

半年征订价
180元
144元
36元
198元

120元

年征订价
360元
288元
72元
396元
192元
240元

2015年报刊征订价格
为回馈广大新老读者多年来的支持为回馈广大新老读者多年来的支持，，现推出现推出《《海南日报海南日报》、》、

《《南国都市报南国都市报》》订报抽奖活动订报抽奖活动。。

凭订报发票（或当日报纸）到舒倩康连
锁专卖店购买任意机型可直抵现金380
元，舒馨之泉水质处理热线：65368913

一、参与方式
订户手机编辑“订报发票号码”移动用户发

送至“ 10657021966123 ”，联通用户发送至
“1065502002764966123”，电信用户发送至
“106901444062966123”即可参与抽奖活动。于
每周四下午 3 点，在海南日报南海网演播室

通过电脑随机摇号方式从订户手机号（手机
号码必须与订户信息相符）中抽取获奖者。
二、奖品及奖项（第5期）

1、一等奖（1名）奖品：价值2898元豪华版舒馨之
泉水质处理器1台；

2、二等奖（2名）奖品：价值188元/张黄金海
景大酒店观光餐厅自助餐券2张和海口银龙影院
电影票2张；

3、三等奖（10名）奖品：价值198元盗车克星
——睿良GPS定位报警器。
三、公布抽奖名单及查询方式

由海南报业发行有限公司客服人员联系中奖
订户，核对订报发票号码及订户信息，于抽奖次日
在《海南日报》、《南国都市报》上公布中奖订户手机
号码。

活动解释权归海南报业发行有限公司所有。
咨询热线：66810505

海南润丰拍卖有限公司海南融商拍卖有限公司

拍卖公告（2014）海中法拍委字第99、101号
海口市美兰区人民法院在执行海南亚希物业管理服务有限公司与苏州

二建建筑集团有限公司海南分公司、海南中电房地产开发公司物业服务合同
纠纷一案中，经海口市中级人民法院委托海南省高级人民法院司法技术处电
脑随机选定确认，由海南润丰拍卖有限公司、海南融商拍卖有限公司分别对
涉案需变现财产：位于海口市海府路12号亚希大厦1706号房产(产权证号:
31617号,建筑面积：301.69m2)；802号、812号房产(产权证号分别为:26632
号、26633号,建筑面积分别为：249.26m2、91.58m2)，以参考价分别为：149万
元、101万元、39万元进行公开拍卖，竞买保证金分别为：30万元、20万元、8万
元。现将拍卖相关事项公告如下：1、拍卖时间：2014年12月25日10:00；2、拍
卖地点：海口市国贸大道港澳申亚大厦九层海南润丰拍卖有限公司拍卖大
厅；3、标的展示及办理竞买手续时间：见报之日起至2014年12月24日17:00
时止；4、收取竞买保证金时间：以2014年12月23日17:00前到账为准；5、收取
竞买保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户银行：上海浦东发展
银行海口分行；银行账号：34010155260000167。6、缴款用途处须填明：
（2014）海中法拍委字第99号（1706房）、第101号（802、812房）（如代缴必须注
明代某某缴款）。7、特别说明：（1）标的按现状拍卖；（2）过户的税、费按国家规
定各自承担。润丰拍卖机构电话：0898-31650777 18608970155 传真：
0898-31651777融商拍卖机构电话：0898-68551218 13519803787海口市
中级人民法院拍卖监督电话：0898-66713990

海南青少年高尔夫球提速

本报洋浦12月7日电（记者王黎
刚）海南公开赛暨国际青少年高尔夫球
锦标赛今天在儋州古盐田高尔夫球会
收杆。经过三天的激烈争逐，产生了男
女6个组的冠军，其中中国球手获得了
3项冠军，汤榕健赢得了分量最重的男
子A组冠军。汤榕健和日本球手鬼丘
贵理分别获得了本次比赛男女最有价
值球员。

本次比赛共有来自国内外的64名
小球手参加，他们按年龄、性别分为6
个组别，分别是男女A组（15岁至17
岁）、B组（13岁至14岁）、C组（10岁至
12岁）。

获得女子A组、男子B组、女子B
组、男子C组和女子C组冠军的分别是
韩国的裴罗浪一、中国的刘悦、日本的
鬼丘贵理、中国的陈顾新、日本的平木
亚莉奈。获得各组体育道德风尚奖的
分别是尹峰儒（中国）、孟霖（中国）、杉
浦裕太（日本）、曹新欣（中国）、赵载亨
（韩国）、吕田（韩国）

今日比赛最大的看点产生在女子
B组，经过54洞的激烈比拼，来自中国
的小选手杜墨含与来自日本的鬼丘贵
理打成平手，成绩均为215杆。根据比
赛规则，两位小球手进入加洞赛。加洞
赛在1号洞展开，前两轮加洞赛，二人

均保Par完赛，在第三轮加洞赛上，杜
墨含不幸吃到“柏忌”，而鬼丘贵理再次
保Par成功，凭借着这一成绩，日本小
球手最终将本组冠军揽入怀中。

男子A组中，凭借着前两轮奠定
的领先优势，汤榕健在今天的比赛中从
容发挥。虽然小雨和大风的天气给他
制造了不小的麻烦，在今天的比赛中只
打出了75杆，但最终，他还是以领先第
二名8杆的巨大优势夺取了本组比赛
的头名。

本次比赛由海南省人民政府、国家
体育总局小球运动管理中心、中国高尔
夫球协会主办。

本报椰林12月7日电（记者程范
淦 通讯员陈思国）2014中华龙舟大
赛总决赛今天在陵水黎族自治县落
幕，凭借超强实力，来自广东的东莞麻
涌、顺德乐从、南海九江三支龙舟队获
得了职业男子组总成绩的前三名。

上午10时整，首先进行的是大学
生级别组的比赛，聊城大学、东北电
力、江汉大学获得了大学生男子组总
成绩的前三名；东北电力、华中科大获
得大学生女子组总成绩的前两名。

10时30分，职业男子（23人）的排
位赛让比赛氛围渐入高潮，陵水龙舟
队、万宁和乐队本土队伍的出场引起观
众热烈的掌声。经过努力拼搏，和乐队

获得了总成绩第12名，刚成立的陵水
队也顺利完成了比赛，获得第16名。

最精彩、最激烈的比拼是职业男
女队的冠军之争。职业女子组是南海
九江、武进太湖湾这两大劲旅之间的
较量，在昨天的比拼中，她们分别获得
200米和500米的第一。今天，两个
队再次狭路相逢，武进太湖湾终于笑
到了最后，获得总成绩第一名。

职业男子（23人）的冠军之争把
赛事带进了白热化。在200米比拼
中，顺德乐从战胜了东莞麻涌；而在
500 米的竞争中，东莞麻涌凭借着
0.095 秒的微弱优势战胜了顺德乐
从，并获得了职业男子总成绩第一名。

2014中华龙舟大赛今年已在全国
各地成功举办了四站比赛，分别是海南
万宁站、江苏常州武进站、江西鄱阳站、
浙江温州站。陵水因其美丽的自然风
光，宜人的气候条件，优良的龙舟运动
场地，被选为今年总决赛的举办地。

2014中华龙舟大赛总决赛由国
家体育总局体育指导中心、中央电视
台体育频道、中国龙舟协会、中国大学
生体育协会、海南省文化广电出版体
育厅、陵水黎族自治县人民政府主办。

2014中华龙舟大赛总决赛陵水落幕

广东包揽职业男子组前三名

在海南公开赛暨国际青少年高尔
夫球锦标赛的60多名参赛球手中，海
南小球手有 20多人，占了近三分之
一。最近几年，海南青少年球手在国
内外的成绩不错，打球的小孩子越来
越多。

省高协出台优惠政策

据省高协负责人介绍，去年，海
南省高尔夫球协会出台一系列文件，
推动省内各个高尔夫球会对青少年
打球给予一定的优惠，以全力支持我
省青少年高尔夫球运动的发展。他
说，目前，如海口美视五月花国际高
尔夫球会从2008年起，就在每年4-
9月间，针对省内18岁以下的青少年
推出了 200 元打一场球的优惠活

动。这名负责人表示，希望这样的举
措能推广到更多的球会。据悉，未来
协会还将推动各球会能每年给青少
年高尔夫球比赛，免费提供两次场地
使用。同时，还将学习广东球会的先
进经验，对在每天下午4时之后练球
的青少年推出100元-150元的优惠
练球机会。

据省文体厅群体处负责人介绍，目
前海南的青少年高球手的培养分为两
类，第一类是海南省队。海南省队目前
有20名球手，正规队员11人、试训和
集训队员共9人，其中年龄最小的13
岁，有6名是职业球员。第二类为家长
掏钱培训自己的孩子。我省有不少家
长是高尔夫球发烧友，为了能让孩子练
好高球，他们不惜花重金为孩子聘请国
内外的顶尖教练。

省内知名球会免费畅打

省内几家知名球会这几年为海南
青少年高球的发展做出了不少贡献。
省高协负责人表示，观澜湖球会每年
固定举行五项高水平青少年赛事：观
澜湖青少年系列赛总决赛、观澜湖安
妮卡青少年女子邀请赛、观澜湖杰克·
尼克劳斯青少年锦标赛、费度杯中国
锦标赛及费度亚洲杯总决赛，这几项
比赛均被纳入R&A高尔夫世界业余
积分排名积分系统。这也是我省业余
少年球手走进国际赛场的通道之一。
此外，海口观澜湖常年提供两个球场
免费给青少年球手畅打。亚龙湾高尔
夫球会每年都会专门为青少年高球爱
好者提供各种便利，2014年全年面向

16 岁及以下青少年免费提供球场。
亚龙湾球会负责人表示，海南高尔夫
要发展，离不开青少年的培养；海南高
尔夫的历史，需要青少年来谱写；让更
多的海南青少年接触高尔夫，体验高
尔夫，爱上高尔夫。

海南省高尔夫球队领队施磊说，
这几年海南青少年打高尔夫球的人越
来越多，开始接触高球的年龄越来越
小。“以前不少孩子都是13岁左右学
球，现在四五岁开始摸杆的孩子不在
少数。”在他看来，高尔夫球进入2016
年奥运会的刺激，以及海南得天独厚
的自然环境和众多风格迥异的球场的
有利条件，带动了海南青少年高球的
发展。

本报记者 王黎刚
（本报洋浦12月7日电）

万宁冲浪赛
中国选手全遭淘汰

本报万城12月 7日电（记者苏庆
明 特约记者陈循静）今天上午，在万宁
市日月湾举行的Gopro世界长板职业
冲浪冠军赛女子组复活赛结束，中国选
手刘丹、郭淑娟均负于对手无缘晋级下
一轮。到此，全部中国选手已遭淘汰。

昨天的复活赛中已有3名中国选手
被淘汰，刘丹和郭淑娟的表现将决定下
一轮是否还有中国选手的身影。遗憾的
是，刘丹在比赛中未能发挥出平时的实
力。郭淑娟的发挥比首轮要好许多，但
无奈对手表现更好，同样失去晋级机
会。他们表示明年再来。

海南公开赛暨国际青少年高尔夫球锦标赛收杆海南公开赛暨国际青少年高尔夫球锦标赛收杆

中国球手获得三枚金牌

万宁举办
国际冲浪城市论坛

本报万城12月 7日电（记者苏庆
明 特约记者陈循静）在逐渐成长为全
球冲浪运动重镇后，如何进一步以冲浪
带动旅游等相关产业发展，成为万宁市
需要解决的问题。今天万宁举办了首
届国际冲浪城市论坛，请来业界专家介
绍经验和提出建议。

全球冲浪城市论坛委员会主席尼尔
森介绍，世界冲浪爱好者已经超过3500
万人，近几年全球由冲浪产业带来的经
济收入在470亿美元至1300多亿美元
之间。尽管冲浪运动在中国尚处于兴起
阶段，但中国将在未来成为冲浪大国。
万宁作为中国冲浪条件最好的地区，深
入挖掘这一产业具有巨大的经济效益。

ASP（世界职业冲浪协会）代表罗伯
特森建议万宁建立更多冲浪培训机构。
来自台湾的业界代表唐咏谊表示，万宁
应该充分利用各种展会的平台对冲浪进
行宣传，把冲浪与旅游开发融合起来。

万宁市常务副市长吴明阳在会上
透露，万宁将设立扶持冲浪产业专项资
金，加大培训和旅游开发力度，推动日
月湾地带早日打造成冲浪小镇。

汤
榕
健
获
得
男
子A

组
冠
军
。
本
报
记
者

王
黎
刚

摄

全国帆板大奖赛
海口西秀海滩起航

本报海口12月7日讯（记者林永成）“中弘·
新奇世界如意岛杯”2014年全国帆板大奖赛，今
天上午在海口西秀海滩海域扬帆起航，来自全国
16个省、市的近400名运动员和帆板爱好者在细
雨和大风中搏击海浪，展开激烈角逐。

全国帆板大奖赛是今年首次设立的比赛，是
对全国锦标赛和冠军赛的有益补充。比赛分为专
业组和社会公开组，专业组设男、女RS：X级，男、
女T293级，公开级等竞赛项目；社会公开组向业
余爱好者开放，共有70多名帆板爱好者报名参赛，
大部分为省外爱好者，其中还有几名国外选手，海
南本土也有近20名爱好者参赛。比赛为期3天。

组委会还精心组织了动力伞、风筝冲浪、帆板
宝贝啦啦操等表演，吸引了众多市民冒雨观看。
除了帆板竞技外，本届大奖赛也旨在推动帆板运
动在海南的普及，为此组委会在比赛现场设立了
帆板体验区，提供十余条帆板给帆板爱好者免费
体验。比赛期间，组委会还安排主持人和帆板教
练现场讲解，为观众介绍有关帆板运动的知识。

本次比赛由国家体育总局水上运动管理中
心、海南省文化广电出版体育厅、海口市人民政
府、中国帆船帆板运动协会主办，海南省体育赛事
中心、海南省高级体育运动技术学校、海口市文化
广电出版体育局承办，海南体育赛事有限公司、海
南中体联合赛事有限公司协办。

省男足超级联赛第9轮战罢

澄迈队跃居榜首
本报海口12月7日讯（记者林永成）2014年

海南省男子足球超级联赛第9轮比赛昨天进行了
一场榜首大战，澄迈雷霆队客场击败卫冕冠军佳
宁娜红色战车队，不仅打破卫冕冠军的不败金身，
而且取而代之登上榜首位置。

澄迈队上下半场由13号王锐和26号符仕颖
各入一球，以2：0获胜。此战获胜后，澄迈队豪取
四连胜，最近四轮进账12分，从而以5胜3平1负
积18分首次登顶积分榜。红色战车最近两轮1
平1负，仅进账1分，本轮首场败绩后，战绩为4胜
4平1负积16分落后澄迈队2分。

此前遭遇两连败的万宁长丰队本轮反弹，他
们以5：1大胜海南大学队后，积分也上升到16
分。联赛只剩一轮，冠军将在澄迈、万宁和红色战
车队之间产生，澄迈队形势最好。下周末的最后
一轮比赛澄迈队将在主场迎战万宁队，这将是一
场名副其实的冠军争夺战，澄迈队只要打平就有
很大的机会夺冠。

另外一场比赛，海南师范大学队客场1：3不
敌三亚兆丰队。本届联赛的争夺可谓两极分化，
积分榜上下半段的差距拉开很大。而下半段的积
分却互相紧咬，目前排名后三位的三亚、海师和海
大队各积9、8、7分，互相之间只有1分的差距，最
终的排名也只能在最后一轮比赛后决出。

最后一轮比赛12月13日进行，对阵形势为：
海大VS三亚，澄迈VS万宁，海师VS红色战车。

12月7日，顺德乐从队在比赛中。
该队获得了职业男子组总成绩亚军。
本报记者 宋国强 通讯员 陈思国 摄